檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122015

連絡人：王嘉齡

電子信箱：rose18@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2153

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：景大賢人字第1060004628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(106Z02D00683_106D2000517-01.pdf)

主旨：本校謹訂於106年5月23日辦理「教師以教學實務成果送審

升等觀摩研習會」，敬邀貴校教職員踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依教育部推動教師多元升等制度計畫辦理。

二、舉辦日期：民國106年5月23日(週二) 上午9時至12時。

三、報名方式：請自即日起至民國106年5月19日(週五)中午12

:00前受理報名，線上報名網址：https://goo.gl/forms/

ouDGDtbI5L5Onnuf1。

四、研習會聯絡人：本校人事室王嘉齡或余婉婷小姐，連絡電

話：02-82122000分機2153或2151。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-05-17
14:29:48